ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Петропавловск – Камчатского городского округа

От 23.12.2014 № 3158

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа  от 08.11.2013 № 3243

«О порядке определения объема

и предоставления субсидий муниципальным

бюджетным и автономным учреждениям

Петропавловск-Камчатского городского

округа на иные цели, не связанные с

финансовым обеспечением муниципального

задания»

В соответствии с абзацами вторым и четвертым пункта 1 статьи 78.1

Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации требований,

установленных приказом Министерства транспорта Российской Федерации

от 31.07.2012 № 285 «Об утверждении требований к средствам навигации,

функционирующим с использованием навигационных сигналов системы

ГЛОНАСС или ГЛОНАСС/GPS и предназначенным для обязательного

оснащения транспортных средств категории M, используемых

для коммерческих перевозок пассажиров, и категории N, используемых

для перевозки опасных грузов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидий

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Петропавловск-

Камчатского городского округа из бюджета Петропавловск-Камчатского

городского округа на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением

выполнения муниципального задания, утвержденный постановлением

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 08.11.2013

№ 3243, следующие изменения:

1.1 дополнить пунктом 44 следующего содержания:

«44. Размер субсидии на проведение мероприятий по внедрению

«ГЛОНАСС» определяется на основании:

44.1 заявки на получение субсидии;

44.2 пояснительной записки;

44.3 расчета-обоснования потребности.»;

1.2 приложение дополнить пунктом 22 следующего содержания:

consultantplus://offline/ref=403588E861F7762CD1D4B7867812C15CDDBAD9BB890DC6A213BB1EA3DF2BFB892F07EFB0A78BT2U9V
consultantplus://offline/ref=403588E861F7762CD1D4B7867812C15CDDBAD9BB890DC6A213BB1EA3DF2BFB892F07EFB2A68C2B3BT1U5V
consultantplus://offline/ref=403588E861F7762CD1D4A98B6E7E9D58DAB58FBF8304CAF249E445FE8822F1DE6848B6F0E2822E3B1D0DE8T4UFV
consultantplus://offline/ref=403588E861F7762CD1D4A98B6E7E9D58DAB58FBF8304CAF249E445FE8822F1DE6848B6F0E2822E3B1D0CEBT4U2V

« 22. Проведение мероприятий по внедрению «ГЛОНАСС» »

3. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и Павла»

и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 01.11.2014.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - руководителя Департамента финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа  Е.А. Панченко